[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.12.2011 № 1352-р

	43-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение  2 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 94-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления и его составе»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2011 № 1286-р «Об избрании заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя комитета по проблемам развития местного самоуправления», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского
округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 94-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления и его составе» следующее изменение:
   1.1  вывести из состава комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного
самоуправления:

	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

1.2 ввести в состав комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного
самоуправления:

	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев